国家体育总局办公厅关于开展重点实验室建设工作的补充通

知 PDF转换可能丢失图片或格式，建议阅读原文

https://www.100test.com/kao_ti2020/320/2021_2022__E5_9B_BD_

E5_AE_B6_E4_BD_93_E8_c80_320182.htm 国家体育总局办公

厅关于开展重点实验室建设工作的补充通知（体科

字[2006]168号）各省、自治区、直辖市体育局，上海体育学

院、武汉体育学院、西安体育学院、成都体育学院、沈阳体

育学院，各有关单位： 为充分调动体育系统和社会各方面科

技力量参与备战2008年奥运会科技工作，全面提高我国体育

科研水平，今年5月30日，我司下发了《关于开展重点实验室

建设工作的通知》。现将有关事项补充通知如下： 一、第一

批重点实验室申报截止日期为2006年8月31日（以邮戳为准）

。 二、从今年9月开始，我司将组织专家对第一批申报单位

进行评估。根据评估情况，研究确定重点实验室的命名和建

设。 请各有关单位做好准备。 100Test 下载频道开通，各类考

试题目直接下载。详细请访问 www.100test.com